

## KC Audio ApS

Søren Nymarks Vej 21  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 32773443

## Årsrapport for 2024

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2025

---

Kasper Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC Audio ApS Søren Nymarks Vej 21 8270 Højbjerg
CVR-nr.	32773443
Stiftelsesdato	18. februar 2010
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Christensen Claus Løvstad Rasmussen, Direktør Frank Christensen
<b>Direktion</b>	Claus Løvstad Rasmussen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved køb og salg af audio- og videoudstyr samt lignende produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 126.425, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.141.287, og en egenkapital på kr. 3.082.925.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.811.677</b>	<b>1.660.057</b>
Personaleomkostninger	1	-1.619.942	-1.605.558
<b>Driftsresultat</b>		<b>191.735</b>	<b>54.499</b>
Andre finansielle indtægter		1.436	4.274
Andre finansielle omkostninger	2	-45.970	-50.716
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.201</b>	<b>8.057</b>
Skat af årets resultat	3	-20.776	6.908
<b>Årets resultat</b>		<b>126.425</b>	<b>14.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		126.425	14.965
<b>Resultatdisponering</b>		<b>126.425</b>	<b>14.965</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		133.375	133.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>133.375</b>	<b>133.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>133.375</b>	<b>133.375</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.293.787	4.327.853
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.293.787</b>	<b>4.327.853</b>
Andre tilgodehavender		97.797	127.487
Tilgodehavende selskabsskat		199.224	208.907
Periodeafgrænsningsposter		132.052	114.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>429.073</b>	<b>450.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.052</b>	<b>504.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.007.912</b>	<b>5.282.678</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.141.287</b>	<b>5.416.053</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.956.925	2.830.500
<b>Egenkapital</b>		<b>3.082.925</b>	<b>2.956.500</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.044	44.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.804	931.753
Gæld til associerede virksomheder		903.475	879.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.039	603.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.058.362</b>	<b>2.459.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.058.362</b>	<b>2.459.553</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.141.287</b>	<b>5.416.053</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	2.830.500	2.956.500
Årets resultat	0	126.425	126.425
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>126.000</b>	<b>2.956.925</b>	<b>3.082.925</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.587.853	1.575.109
Andre omkostninger til social sikring	32.089	30.159
Andre personalemkostninger	0	290
	<u><b>1.619.942</b></u>	<u><b>1.605.558</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

**2. Andre finansielle omkostninger**

Af selskabets finansieringsudgifter kr. 45.970 vedrører kr. 40.612 renter på mellemværende med nærtstående parter

**3. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	20.776	-6.907
Regulering skat tidligere år	0	-1
	<u><b>20.776</b></u>	<u><b>-6.908</b></u>

Der er i perioden modtaget kr. 208.907 i selskabsskat og betalt kr. kr. 220.000 i a'conto skat.

**4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelighed på 6 måneders varsel.

Den årlige husleje udgør årligt kr. 352.156 ex. moms. Den samlede forpligtelse udgør således kr. 176.078.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Claus Løvstad Rasmussen

Navn returneret af MitId: Claus Løvstad Rasmussen  
Direktør  
ID: de91c147-c5fc-4374-8f6d-c2e6138fe450  
IP-adresse: 80.166.136.34:62064  
Dato for underskrift: 27-05-2025 11:34:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kasper Christensen

Navn returneret af MitId: Kasper Christensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 7567e71a-7a74-40f2-a209-c722cb62aa31  
IP-adresse: 70.55.20.216:27674  
Dato for underskrift: 27-05-2025 15:07:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Frank Christensen

Navn returneret af MitId: Frank Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 947f1a27-92f7-431a-81fc-d524fe9c0cd7  
IP-adresse: 104.28.30.13:42150  
Dato for underskrift: 28-05-2025 18:08:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Løvstad Rasmussen

Navn returneret af MitId: Claus Løvstad Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: de91c147-c5fc-4374-8f6d-c2e6138fe450  
IP-adresse: 80.166.136.34:56677  
Dato for underskrift: 27-05-2025 11:39:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 87.61.103.106:46912  
Dato for underskrift: 28-05-2025 22:15:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kasper Christensen

Navn returneret af MitId: Kasper Christensen  
Dirigent  
ID: 7567e71a-7a74-40f2-a209-c722cb62aa31  
IP-adresse: 70.55.20.216:17667  
Dato for underskrift: 28-05-2025 22:17:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 61b56fzpkRrs252581730